Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

MOÇÃO N. 030/2014
Autoria: Vereador Emerson Sais Machado.

Assunto: CONGRATULAÇÕES com os
Empresários José Miguel Gomes de Souza e Josimar
Ribeiro de Souza, pelos relevantes serviços
oferecidos na área de lava-jato e acessórios, através
da Empresa STOP CAR, localizada na Rua Acerola,
Setor H, em nosso município.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A STOP CAR, de propriedade dos ilustres empresários, José Miguel Gomes
de Souza e Josimar Ribeiro de Souza, trata-se de um estabelecimento no ramo de serviços
de lava-jato e acessórios, e está localizado na Rua Acerola, Setor H, em nosso município.

Em plena atividade, desde maio do corrente, a STOP CAR dispõe de uma loja
ampla e confortável, e através de seus proprietários e dos 04 competentes funcionários,
tem oferecido com excelência seus produtos e serviços de lava-jato e acessórios,
produzindo satisfação aos seus clientes.

Portanto, é com grande orgulho que este Parlamentar cumprimenta e externa
toda a sua admiração por esses grandes empresários, desejando sucesso e que Deus
continue abençoando o seu trabalho e empreendimento a cada dia.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, o Vereador que a esta
subscreve REQUER que fique constando da Ata da Sessão Ordinária de 11 de novembro
do ano em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, enviando-se cópia da
presente aos homenageados.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT., 07 de novembro de 2014.

 Emerson Sais Machado

  Vereador Presidente